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ANEXO 17 

PROSAMIM 



Administração Financeira Integrada

Anexo 17
Demonstrativo da Dívida Flutuante

SALDO ANTERIORTÍTULOS INSCRIÇÃO BAIXA SALDO P/ EXERCÍCIO

Governo de Estado do Amazonas

Dados até Dezembro de 2007

GERAL

GERAL

UG : 

GESTÃO : 

CONSIGNAÇÕES

CONSIGNAÇÕES

DEPÓSITOS DE DIVERSAS ORIGENS

DIVERSAS ORIGENS

OUTRAS OBRIGAÇÕES

SUBTOTAL

RESTOS A PAGAR EXERCÍCIOS ANTERIORES

NÃO PROCESSADOS

PROCESSADOS

NÃO PROCESSADOS

 35.834.929,70

 9.071.655,52

 943.051,94

 35.834.929,70

 10.014.707,46

 682.710.559,68

 2.797.291.850,31

 0,00

 2.797.291.850,31

 682.710.559,68

 667.221.170,38

 2.797.357.110,28

 0,00

 667.221.170,38

 2.797.357.110,28

 51.324.319,00

 9.006.395,55

 943.051,94

 51.324.319,00

 9.949.447,49

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 99.530.005,02

 319.601.221,40

 419.131.226,42  0,00

 0,00

 0,00

 158.603.879,99

SUBTOTAL

TOTAL GERAL

 45.849.637,16  3.480.002.409,99  3.464.578.280,66  61.273.766,49

 161.106.109,78

 206.955.746,94

 419.430.284,09

 3.899.432.694,08

 158.603.879,99

 3.623.182.160,65

 421.932.513,88

 483.206.280,37

PROCESSADOS  49.805.453,90

 161.106.109,78

 108.798.426,09

 2.801.287,46

RESTOS A PAGAR DE 2007  419,131,226.42

 299.057,67

 52.307.683,69

 108.798.426,09

 2.801.287,46

 0,00

 99.530.005,02

 319.601.221,40

 299.057,67
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